PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 112/2016

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido em plenário na
forma regimental, ao Exmo. Sr.: Pedro Chaves -Senador da República, para que o mesmo faça Emenda para
construir e equipar o Hospital da Criança em Rio Verde-MS. Justificativa: Faz-se necessário o presente
requerimento, visando exclusivamente ao atendimento as crianças do nosso Município. Sala das Sessões, 06
de setembro de 2016

 Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2016

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796508